DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001589 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de abril de 2024 Ano 9

Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

PORTARIA Nº 006/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no inciso I do artigo 6º,
combinado com o § 2º do artigo 7º, ambos da lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores,

RESOLVE

Art. 1º - |Substituir membro abaixo nomeado para, com nova composição na presidência, a
compor a COMISSÃO PARA REALIZAR CHAMADA PUBLICA, destinada a aquisição
de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do empreendedor Familiar
Rural destinado ao preparo das refeições oferecidas aos alunos matriculados na Rede de
Ensino do Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, no período letivo de 2024.

I. Membros Efetivos:

a) João Araújo Filho – CPF: 949.994.735-34; Presidente

b) Izaias da Silva Junior – CPF: 016.771.545-35; Membro, substituído pelo Sr.
Yucaris Santos Silva, inscrito com a matrícula sob o nº 5627, e inscrito no CPF sob o
nº 860.984.155-36, Membro;

c) Eliane Oliveira Santana– CPF: 002.107.705-38; Membro

Art. 2º - Ficam os Órgãos componentes da estrutura da Administração Direta e Indireta do
Município Encarregados de Assessorar, Tecnicamente, a COMISSÃO, sempre que
se fizer necessário.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, Revogada as disposições em
contrário.

Registre-se,

 Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
ESTADO DA BAHIA, em 08 de abril de 2024.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 299C57ACDB16AA78F9F45B62B33E49CA

		2024-04-08T16:45:02-0300